
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------    Αλεξανδρούπολη, 14/10/2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    Αρ. Πρωτ.:  Φ.11.1/14276 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

----------------------------- 
 ΠΡΟΣ: ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

ΚΟΙΝ: Περιφερειακή Διεύθυνση     

Εκπαίδευσης  ΑΜΘ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

    

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   Αλεξανδρούπολη, 68131   

Γραφείο: Γραμματεία ΠΥΣΔΕ    

Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος    

Τηλέφωνο: 25513 55380   

Fax: 25510-88987  
     ΑΠΟΦΑΣΗ 

E-mail: mail@dide.evr.sch.gr   

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

  

 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Αναπλήρωση Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων». 
 

 
 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του 
υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16.10.2002): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΣ1Χ46ΜΤΛΗ-4Δ1



πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Το έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με αρ. πρωτ. Φ.361.22/38/113439/Ε3/14-09-2021 με θέμα: « 
Αναπλήρωση Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων – Προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων 
δημοτικών σχολείων» 

4. Το με αρ. πρωτ. Φ.11.1/12875/20-09-2021 έγγραφο της Διευθύντριας ΔΔΕ Έβρου προς τις 
σχολικές μονάδες με θέμα: « Εισήγηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων ΔΔΕ Έβρου για 
Υποδιευθυντές. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 16 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/03.01.2013) «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι,  προϋποθέσεις 
και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων 
αυτών». 

6. Τα στοιχεία του μαθητικού δυναμικού, όπως αυτά παρασχέθηκαν από τις σχολικές μονάδες 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου και όπως αυτά αντλήθηκαν από το 
Πληροφοριακό  Myschool. 

7. Τις προτάσεις και βεβαιώσεις των διευθυντών και τις υπεύθυνες δηλώσεις των 
εκπαιδευτικών των σχολικών μονάδων.   

8. Την πράξη 24η/13.10.2021  του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την ανάθεση, στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, προσωρινής άσκησης καθηκόντων 
υποδιευθυντών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 
και τη χορήγηση του επιδόματος θέσης ευθύνης, έως την ανάληψη νέων στελεχών ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΟΥΤΡΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 

2 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 

3 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΟΣΜΙΔΗΣ  ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ84 

4 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01  

5 
6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ01 

ΑΔΑ: ΩΣ1Χ46ΜΤΛΗ-4Δ1



6 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΟΥΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

7 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 

8 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΟΥΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ01 

9 
1ο ΓΕ.Λ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΙΤΣΑΝΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01  

10 
4ο ΕΠ.Α.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΥΡΚΕΝΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 

11 Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΩΓΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 

12 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΥΝΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ30 

 

 
 
 
Οι τοποθετούμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία την Πέμπτη 14 Οκτωβρίου 2021. 
 
 
 
 
 
 
 Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
 
 
 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΣ1Χ46ΜΤΛΗ-4Δ1


		2021-10-14T11:23:39+0300
	ELENI PLAKOTI


		2021-10-14T11:52:51+0300
	Athens




